O prazo para o início da execução dos serviços contratados será de 10 (dez) dias, 
contados a partir da assinatura do contrato, na forma do item 1.15 do Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor mensal da contratação é de R$430,00
(quatrocentos e trinta reais), perfazendo o valor total de R$5.160,00 (cinco mil cento e sessenta 
reais).
§12: No valor acima estão inclu das todas as despesas ordinárias diretas e indire:as decorrentes

da' execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros